
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК» 

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1 

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru сайт: https://38set.tvoysadik.ru/  

 
ПРИКАЗ № 216/1-ОД    

 

15.08.2023 г.                                                                                                                        г. Сысерть 

 

Об исполнении подпункта 3 пункта 6  

протокола заседания комиссии от 26.06.2023 № 2  

  

Во исполнение реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, на основании 

письма Управления образования Сысертского городского округа от 01.08.2023 № 01-33/906, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего по УВР Грязевой Надежде Александровне: 

- провести анализ  результатов социологического исследования и анализ мер, по 

недопущению коррупционных проявлений. Разъяснить сотрудникам о негативных 

последствиях в случае совершения коррупционных правонарушений; 

-  сводную информацию о проделанной работе просим направить в виде сканкопии за 

подписью руководителя в срок до 10.09.2023 года на эл.почту uokadry svsert@mail.ru. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

муниципальным автономным 

дошкольным образовательным  

учреждением «Детский сад №38 «Теремок»                                              М.Ю.Чадова 

                                                       

 

    

mailto:mkdoy38@mail.ru
https://38set.tvoysadik.ru/

